[image: image1.png]

                                  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                      Новгородская область Шимский район

                         Администрация Шимского городского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2012 № 110

р.п. Шимск

Об утверждении перечня мест
массового  отдыха   населения

          В соответствии с требованиями  Водного кодекса Российской Федерации,

пунктами 15, 26 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 17 статьи 4 Устава Шимского городского поселения, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить прилагаемый перечень мест массового отдыха населения Шимского городского поселения.
        2.  Признать купание в местах, не установленных для массового отдыха людей, как опасное для жизни и здоровья граждан.

        3.  Опубликовать постановление в газете «Шимские вести».
Глава поселения                                 С.Л.Васильев